
VZ-040/2021
S-2021/82/1000

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830, Str. 1

INVIN, s.r.o.
Sochorova 23
616 00 Brno

   IČ: 29211751
OBJEDNÁVKA

Brno 8.3.2021 Č.j. STAREZ/ …………/2021 vyřizuje:
tel. 
email: 

Objednatel STAREZ – SPORT, a. s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
IČO: 269 32 211
DIČ: CZ26932211

Dodavatel INVIN, s.r.o.
IČO: 29211751
DIČ: CZ29211751

Na základě cenové nabídky ze dne 15.02.2021 objednáváme zajištění technické pomoci a výkonu
technického dozoru investora (TDI) a koordinátora BOZP při přípravě a realizaci projektu
„Rekonstrukce strojovny chlazení v hale Rondo“ v Brně na ul. Křídlovická.

Rozsah činností:

Přípravná fáze:
- dopracování studie chladícího média včetně předpokládaných úspor
- dopracování zadávací dokumentace
a) rozšíření standardů o další typy kompresorů, chladících kapalin a otevření parametrů pro
plnohodnotný Design & Build
b) přepracování technických požadavků- „otevření parametrů“
c) nastavení parametrů pro hodnocení nabídek technického řešení

Realizační fáze:
- výkon technického dozoru investora (TDI) – 2x týdně na stavbě, účast na KD, příprava v kanceláři
(20hodin/týdně, tj. 80 hod/měsíčně)
- výkon koordinátora BOZP – 1x týdně na stavbě, účast na KD, příprava v kanceláři (10 hodin/týdně, tj.
40 hod/měsíčně).

BRNO 
STAREZ '9 PORT ' 

% Meal máš. ms.—:| uzg| ml ml mmm! mami WWE wm! 

STAREZ '9 ŘEŠRT | 

&% “WM mši mal “l$l “řítil Wl “ma—,“! Wisml my.—„E 293%! 



VZ-040/2021
S-2021/82/1000

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830, Str. 2

Cena

Cenová nabídka je dle požadavku objednatele stanovena v hodinové sazbě (resp. paušální cena u
kontroly PD) takto:

Odhad potřebných hodin a cen pro jednotlivé výkony – přípravná fáze:

. 
STAREZ £ n  

technická pomoc a konzultace 920; Kčrhod. 

Výkon TDI 9120- Roman. 

výkon koordinátora BOZP 850; Km. 

+ DPH v zákonem star-novem výši platné ke dni imáma. 

ad 1) dopracování studie chladícího média učebně 
prodpokládanyoh úspor 

od Ea) rozšíření standardů o další typy kompresorů. 
chladících kapalin a otevření parametrů pm 
plnohodnotný Design &. Build 

ad Eb) přepraoogání teohnhkýoh požadavků - „otevření  

Damme“ 
ad Zo) nastavení parametrů pm mamca: nabídek 

technického řešení 

Gottovi rozsah (přípravná fáze) ona 

&% Mol má. mol mněl mal mama anal "m'mo'í mami _.L'c/ % 

. 
STAREZ 953ml 

technická pomoc a konzultace 95-10,- Kčihod. 

Výkon TDI 920; Kčl'hod. 

výkon koordinátora BOZP 850; ICE/hod. 

+ DPH \! zákonem stanovené výši platné ke „dni lalduraca. 

aďf) dopmmvanismuie chladicího média včetně _ 
předpokládaných úspor _ 

ad-Za) rozšíření standardů a další typy kompraoorů'. _ 
chladících kapalin a otevření parametrů pro 
plnohodnotný Design & Build _ 

at:-ab) přepracování technických požadavků - „otevřem- _ mw _ 
ad2c) nastavení parametrů pro nodmoenl nabidek _ 

technického řešení _ 

Celkový mm mm mm, c c a —  

Meal měl mal IM.LIĚI Mal Wm! „755ml "mms.-41 mmm 



VZ-040/2021
S-2021/82/1000

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830, Str. 3

Odhad potřebných hodin– realizační fáze:

Cena nezahrnuje:
- zajištění odborných posudků či expertíz
- zpracování plánu BOZP
- buňkoviště a s ním spojené náklady (zařízení staveniště)
- zajištění kolaudace

Termíny:
Přípravná fáze: Zahájení- po objednání (předpoklad začátek 03/2021)

Odevzdání – do 31.3.2021

Realizační fáze: v průběhu rekonstrukce strojovny chlazení

Termín realizace: Do 31.3.2021

Místo realizace: Hala Rondo 0200 ( administrativní budova), Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

Záruka za jakost: 24 měsíců od předání a převzetí díla objednatelem

Kontaktní osoba:

. 
STAREZ £ n  

výkon TDI ao hod. ! měsíčně ao hod. : měsrčně 
výkon koordinátora BOZP 40 hod. fměalčně 

Úhrada proběhne bankovním převodem na základě faktur vystavených zhotovitelem po 
ukončení a předání dila. Splatnoat takhlr 21 dní. Koenam bude fakturovano DPH 
v zákonem stanovené výši. 

&% Mel má. mal meči mal mama Wed "um-"er mem 

. 
STAREZ 953ml 

výkon TDI 80 hod. ! měsíčně 80 hod. ! měsíčně 

výkon koordinátora BOZP 40 hod. ! měsičně 

Úhrada proběhne bankovním převodem na základě faktw vystavených zhotovitelem po 
ukončení a předání dila. Sptatnost faktur 21 dní. Koenám bude takturováno DPH 
\: zákonem stanovené výši. 

“Š'—ím Mel mě. mel mul mal wm! mu Wet mater 



VZ-040/2021
S-2021/82/1000

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830, Str. 4

Platební podmínky: Objednatel neposkytuje zálohy, fakturace na základě oboustranně
podepsaného předávacího protokolu, splatnost faktury 21 dnů převodem na ověřený bankovní účet.

Objednatel Potvrzení objednávky:

Dne:
STAREZ – SPORT, a.s. Dodavatel:

Dodavatel bere na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT, a. s., je osobou povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a
to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Dodavatel proto souhlasí s tím, že společnosti
STAREZ – SPORT, a. s., je oprávněna uveřejnit celý obsah této objednávky, a to strojově čitelnou kopii stejnopisu objednávky.
OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

BRNO 
STAREZ '9 PORT ' 

% Meal máš. ms.—:| uzg| ml ml mmm! mami WWE wm! 

STAREZ '9 ŘEŠRT | 

&% “WM mši mal “l$l “řítil Wl “ma—,“! Wisml my.—„E 293%! 




